"Три сестры"
Получатель

Поставщик:

Плательщик:

Получатель:

Сч. №

№ п/п Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма

1 Медицинские услуги по реабилитации 30,00 Сутки 16 800,00 504 000,00

Итого: 504 000,00 ₽

В том числе НДС: 0,00 ₽

Всего к оплате: 504 000,00 ₽

Пятьсот четыре тысячи рублей 00 копеек

Всего наименований 1, на сумму 504000,00 руб.

Руководитель

Главный (старший)
бухгалтер

Ответственный

Генеральный директор Симакова А.С.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Куликова С.В.

расшифровка подписи

Симакова А.С.